
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 096/2017 
Processo n° 072/2017 

Inexigibilidade n° 08/2017 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E LÍDER 
PRODUÇÕES E EVENTOS ARTÍSTICOS EIRELI – ME 
 
Empresa localizada na: TRAVESSA SANTA TEREZINHA, 600, Anexo I, SANTA 
TEREZINHA, TRÊS RIOS/RJ     CEP: 25.810-000        TEL: (24) 2252-1770 
 
CNPJ: 09.567.442/0001-99 
 
Objeto:  
Constitui objeto do presente CONTRATO a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE SHOW DE RODEIO PARA A REALIZAÇÃO DA 
EXPO 2017 QUE SERÁ REALIZADA ENTRE OS DIAS 31 DE AGOSTO E 03 DE 
SETEMBRO DE 2017 
 
Valor total: R$ 124.950,00 (cento e vinte e quatro mil e novecentos e cinquenta 
reais). 
 
Vigência: 29/06/2017 a 03/09/17 

 
Dotação Orçamentária:  
02.08000.20.606.0013.2058-339039 - REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA / 
100 
 
Data da Assinatura: 29/06/2017 
 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


